
Wykonanie robót budowlanych polegaj ących na remoncie cz ąstkowym 
nawierzchni asfaltowych ulic w Podkowie Le śnej 
 
Ogłoszenie zamieszczono: 20.02.2014 r. 
Data składania ofert: 07.03.2014 r., godz. 9:30 
Data otwarcia ofert: 07.03.2014 r., godz. 10:00 
 
Numer ogłoszenia:33649-2014; data zamieszczenia 19.02.2014 r. 
 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna ogłasza przetarg nieograniczony na „Wykonanie robót budowlanych 
polegających na remoncie cząstkowym nawierzchni asfaltowych ulic w Podkowie Leśnej. 
  
Ogłoszenie o zamówieniu : roboty budowlane. 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej , ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 

Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.podkowalesna.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych 

polegajacych na remoncie cząstkowym nawierzchni asfaltowych ulic w Podkowie Leśnej.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie cząstkowym nawierzchni 

bitumicznych - asfaltowych, mieszanką mineralno - asfaltową z recyklera na gorąco na terenie 

miasta Podkowa Leśna. Wykaz ulic objętych remontem stanowi ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót, która stanowi ZAŁĄCZNIK Nr 2 do SIWZ. Zakres prac obejmuje: a)wycięcie 

uszkodzonych/zaniżonych miejsc nawierzchni z nadaniem regularnych kształtów, b)oczyszczenie i 

ewentualne osuszenie uszkodzonych miejsc z usunięciem i wywózką rumoszu, c)ewentualne 

uzupełnienie podbudowy tłuczniem kamiennym z zagęszczeniem, d)skropienie naprawionego 

miejsca i zasmarowanie krawędzi emulsją asfaltową, e)rozścielenie mieszanki mineralno - 



asfaltowej z recyklera, f)zagęszczenie ułożonej warstwy mieszanki mineralno - asfaltowej. W cenie 

1 m2 remontu nawierzchni należy uwzględnić regulację pionową zaniżonych elementów 

infrastruktury technicznej takich jak: włazy studni kanalizacyjnych, kratki ściekowe zasuwy, hydranty 

wodociągowe itp., do poziomu nawierzchni. Po wykonaniu regulacji Wykonawca ma obowiązek 

usunięcia gruzu i pozostałości po wykonanych robotach. Przyjęta średnia grubość warstwy ubytku 

do remontu wynosi 5 cm. Przewidywana powierzchni napraw w okresie objętym niniejszym 

zamówieniem wynosi 1600 m2.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 

wysokości 2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych). Wadium musi obejmować okres związania 

ofertą. Wpłaty wadium należy dokonać przed upływem terminu składania ofert tj., do 7.03.2014 r. 

Wadium może być wniesione w pieniądzu, przelewem na konto bankowe Zamawiającego w BPH - 

PBK S.A. O/Pruszków 23 1240 5918 1111 0000 4909 1890 z dopiskiem na przelewie - WADIUM w 

postępowaniu przetargowym -Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

cząstkowym nawierzchni asfaltowych ulic w Podkowie Leśnej - Nr sprawy ZP.271.01.2014 lub w 

formach wymienionych w art. 45 pkt. 6 ustawy Pzp. Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą 

przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank 

prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu 

składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu 

wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym ale nie wystarczającym do 

stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. Wadium 

wnoszone w pieniądzu, przelewem do banku musi znajdować się na koncie Zamawiającego w 

terminie składania ofert, a potwierdzenie wniesienia wadium należy załączyć do oferty. W 

przypadku wniesienia wadium w innej formie niż w pieniądzu, oryginały dokumentów należy 

załączyć do oferty. 

III.2) ZALICZKI  



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie uszczegóławia warunku i uzna warunek za spełniony na podstawie 

oświadczenia złożonego przez wykonawcę zgodnego w treści w ZAŁĄCZNIKU Nr 4 do SIWZ. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, zrealizował (zakończył), co najmniej jedno zamówienie (roboty 

budowlane) podobne co do zakresu i charakteru z przedmiotem niniejszego postępowania. 

Do zamówienia podobnego zaliczone będzie budowa lub remont nawierzchni bitumiczne o 

powierzchni minimum 1600 m2. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże (zgodnie z 

ZAŁĄCZNIKIEM Nr 8 do SIWZ - wykaz sprzętu), że dysponuje niezbędnymi do wykonania 

zamówienia narzędziami i urządzeniami, tj.: piłą do cięcia asfaltu, recyklerem, palnikiem 

gazowym do osuszania i podgrzania ścianek ubytku lub wyboju oraz zagęszczarką do asfaltu. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami 

(lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia tych osób) 

posiadającymi wymagane Prawem budowlanym uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności drogowej-(zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM Nr 6 - wykaz osób) 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie uszczegóławia warunku i uzna warunek za spełniony na podstawie 

oświadczenia złożonego przez wykonawcę zgodnego w treści w ZAŁĄCZNIKU Nr 4 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;  

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami;  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 



przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą 

określonym wymaganiom nale ży przedło żyć: 

• inne dokumenty 

Protokoły odbiory poświadczające, że roboty budowlane ujęte w wykazach zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

W przypadku wystąpienia okoliczności, których Strony umowy nie były w stanie przewidzieć, 

pomimo zachowania należytej staranności, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty dotyczących terminów wykonania 

zamówienia. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 

przypadku powstania konieczności zaniechania wykonania części zamówienia lub stwierdzenia 

konieczności wykonania robót dodatkowych, zamiennych nie przekraczających 50% wartości 

kosztorysowej robót. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień umowy w 

przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT. Zmiany umowy mogą być dokonane za zgodą 

obu stron w formie pisemnej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.podkowalesna.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta 

Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41, (05-807) Podkowa Leśna. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

07.03.2014 godzina 09:30, miejsce: Urząd Miasta Podkowa Leśna, ul. Akacjowa 39/41, (05-807) 

Podkowa Leśna - sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 
 


